



東京海上日動

Total assist からだの保険 (傷害定額)

ケガ



ケガや熱中症、第三者への賠償責任を
24時間365日補償します!

3つの
プラン

から選べて簡単!

月々

480円

から!

お支払いは
クレジット
カード払・
コンビニ払

ご自身のケガ・熱中症

日常生活やレジャー等において
ケガをしたまたは熱中症となったとき



家庭内でのケガ

スポーツ中のケガ

外出中の熱中症

国内外を問わず、ケガや熱中症による
入院・通院を「1日目から」補償します!

第三者に対する賠償責任

日常生活で他人にケガをさせたり
他人の物を壊してしまったときや、
国内で借りた物を壊したり盗まれてしまったとき



国内外を問わず、ご家族まとめて補償します!
示談交渉は、原則として東京海上日動が行います!※1

※1 国内での事故に限ります。また、示談交渉できない場合もあります。



お手続きは
Webで完結
最短5分!

検索サイトから

1 以下のキーワードで検索!

からだの保険 傷害定額 コード

2 サイト内で以下のコードを入力!

4615 7498

二次元コードから



3つの補償プランからお選びいただけます。



【保険の対象となる方ご本人(被保険者・本人)】

新規ご加入: 満70歳まで

満71歳以上の方でもご契約の更新は可能です*1

迷ったときはこのプラン!

【保険期間: 1年間】

補償内容			お手軽プラン		基本プラン		充実プラン	
保険金額および日額 (ご契約金額)	ご自身のケガ・熱中症	死亡・後遺障害	100万円		300万円		500万円	
		入院保険金日額*2	1,500円		2,000円		3,000円	
		通院保険金日額	1,000円		1,000円		1,000円	
	個人賠償責任 (第三者に対する賠償責任)*3		あり	なし	あり	なし	あり	なし
保険料	一時払		7,960円		11,370円		15,260円	
	月払(1回分)*4		700円		990円		1,330円	

*1 満期日における保険の対象となる方ご本人(被保険者・本人)の年齢が満71歳以上となる場合は、更新後の補償内容を一部制限させていただきます。

*2 手術保険金のお支払い額は、入院保険金日額の10倍(入院中の手術)または5倍(入院中以外の手術)となります。傷の処置や抜歯等お支払いの対象外の手術があります。

*3 補償を受けるには、個人賠償責任補償特約のセットが必要です。お申込み手続き時にセット有無をご選択いただけます。

*4 月払はクレジットカード払の場合にご選択いただけます。

<ご契約の更新について> 原則自動更新となるため、更新時のお手続きは不要です!

お申込み手続きの流れ

1 お手続きサイトへアクセス

表面の検索サイト
または
二次元コードから
お進みください。

2 インターネットでお手続き

- 補償プランのご選択
※個人賠償責任補償特約をセットしない場合、画面上で☑を外してください。
- お客様情報のご入力
- 保険料払込方法のご選択
- 東京海上日動マイページの開設
- お申込み内容のご確認



3 お手続き完了!

ご契約の成立
クレジットカード払の場合は、
クレジットカード登録に
お進みください。

●このチラシは「トータルアシストからだの保険(傷害定額)」*1の概要を記載したものです。
詳しい補償内容は「ご契約のしおり(約款)」に記載していますので、必要に応じて東京海上日動のホームページでご参照ください。

●本商品は、他の保険契約等*2がある場合、新規のご加入はできません。

●ご契約にあたっては、重要事項説明書を必ずお読みください。

●ご不明な点等がある場合は、代理店または東京海上日動までお問い合わせください。

●お申込み可能時間は、平日・祝日午前6時～翌午前4時、土曜日午前6時～翌午前2時、日曜日午前4時～翌午前0時です。

●MacOS(パソコン)からはお手続きサイトへアクセスできません。

*1 「トータルアシストからだの保険(傷害定額)」は、傷害総合保険(傷害定額条項)のペットネームです。

*2 トータルアシストからだの保険、普通傷害保険、積立傷害保険等で、この保険契約以外にご契約されている、この保険契約と全部または一部について支払責任が同一である傷害を補償する保険契約や共済契約をいいます(他の保険会社等における契約を含みます。)

ご注意

【サービスのご案内】

24時間365日常駐の医師等に電話で医療相談ができる等、
3つの無料サービスをご用意しています。

メディカルアシスト



デイリーサポート



介護アシスト



お問い合わせ先

有限会社ミツバ

鹿児島県鹿児島市与次郎1丁目10-1

TEL: 099-210-5062

受付時間: 平日9時～18時

保険に関するお問い合わせは

東京海上日動ホームページ

保険に関するお問い合わせや
契約変更手続きのご案内はこちら ▶

www.tokiomarine-nichido.co.jp/support/



東京海上日動火災保険株式会社

www.tokiomarine-nichido.co.jp

E14-87590 新 202505

07E2-GJ05-24019-202504